年    月　　日
  下妻警察署長  殿
                                                   下妻市長
道　路　交　通　止　に　関　す　る　通 知 書
   　道路法第４６条の規定により、下記のとおり通行の（禁止、制限）をしたので、
   通知する。

	  　 路線の種類
 １
   　路　線　名
	市道　     　号線

	   　場所区間
 ２
   　橋　名　等
	下妻市     　 地内

	 ３  期　　　間
	  自          　　　     年     月 　    日
                                         （    日間）
  至          　　　     年     月       日

	 ４  道路交通に
     関する措置

	 ５　理　　　由

	 ６　迂回路の現況

	 ７　添付書類
	位　置　図

	                                                          　　   年   月　　日

茨城西南広域消防本部
消防長　殿
                                                   下妻市長
道　路　交　通　止　に　関　す　る　通 知 書
   　道路法第４６条の規定により、下記のとおり通行の（禁止、制限）をしたので、
   通知する。

	  　 路線の種類
 １
   　路　線　名
	市道　     　号線

	   　場所区間
 ２
   　橋　名　等
	下妻市     　 地内

	 ３  期　　　間
	  自     年　　　月　　　日
                              通行止めの日数（    日間）
  至     年　　　月　　　日　 ※詳細日程は後日連絡

	 ４  道路交通に
     関する措置

	 ５　理　　　由

	 ６　迂回路の現況

	 ７　添付書類
	位　置　図